[bookmark: _GoBack]様式第1号（第5条関係）

五霞町期日前投票所投票立会人応募申請書

　　年　　月　　日
　五霞町選挙管理委員会　様

氏名

　下記のとおり期日前投票所投票立会人に応募したいので申請します。

	(ふりがな)
氏名

	性別
	男　・　女

	住所
	〒

	電話

	生年月日
	年　　　月　　　日（　　　歳）

	職業

	所属政党又は所属するその他の政治団体名

	＊政党の党員等である場合は，所属している政党等の名称を記入してください。どこにも所属していない場合は「なし」と記入してください。

	希望する日
	平日，土・日・祝日の別

	平日のみ　　土・日・祝日のみ　　いつでも　(希望する日に○印)

※応募の要件
選挙権を有する者。ただし，特定の候補者の選挙運動に携わる者又は候補者の親族に当たる者は応募できない。

※事務局処理欄
	受付日
	　　年　　月　　日
	選挙人名簿登録
	有　・　無

	登録日
	　　年　　月　　日
	登録期間
	　　　年4月30日まで

	住民登録の
有無
	有　・　無
	その他